

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता,
निर्माण खण्ड-3 (इण्डो-नेपाल बार्डर), लो0नि0वि0, बहराइच

पत्रांक :- 40/1ए -11/20-21

दिनांक : 23/01/2021

अल्पकालीन ई-निविदा सूचना

महामहिम राज्यपाल महोदय, उत्तर प्रदेश की ओर से अधिशासी अभियन्ता नि0ख0-3 (इ0ने0बा0) लो0नि0वि0 बहराइच उत्तर प्रदेश लो0नि0वि0 में A,B,C,D श्रेणी के पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्य हेतु आनलाईन निविदाये राज्य सूचना केन्द्र (NIC) की वेबसाईट <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से आमंत्रित की जाती है। कार्य से सम्बन्धित निविदा का विवरण एवं प्रपत्र उक्त वेबसाईट पर डाउनलोड हेतु उपलब्ध रहेगा।

क्र0 सं0	कार्य का नाम	आनलाईन निविदा अपलोड करने की तिथि व समय	आनलाईन निविदा खोलने की तिथि व समय
1	इण्डो-नेपाल बार्डर परियोजना के अन्तर्गत जनपद बहराइच में कुल अनुमानित लम्बाई-24.00 कि0मी0 (चकिया एवं अब्दुल्लागंज वन रेंज) आच्छादित वन्य/वन्य जीव क्षेत्रों में अनुमोदित संरक्षण पर सर्वेक्षण, मृदा परीक्षण, डिजाइन, ड्राइंग, एवं विस्तृत आगणन सहित सर्वेक्षण, डी0पी0आर0 गठन का कार्य।	दिनांक 30.01.2021 समय 12:00 से 10.02.2021 समय 12:00 बजे तक	11.02.2021 समय अपराह्न 12:00 बजे

उक्त कार्य हेतु इच्छुक निविदादाताओं से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से उक्त वेबसाईट का अवलोकन करते रहे क्योंकि समय-समय पर निविदा के सम्बन्ध में कोई परिवर्तन अथवा अतिरिक्त सूचना शुद्धि पत्र के रूप में वेबसाईट पर ही उपलब्ध कराई जायेगी।

बिडिंग प्रपत्र सेट दिनांक 30.01.2021 समय 12:00 बजे अपराहन से आन-लाइन वेबसाईट <http://etender.up.nic.in> पर प्राप्त होंगे।

अधिशासी अभियन्ता
निर्माण खण्ड-3(इ0ने0बा0) लो0नि0वि0,
बहराइच

Office of the Executive Engineer,
CD-3 (Indo - Nepal Border), P.W.D, Bahraich (U.P.)

Short Term Notice Inviting E-Tenders

No. 40/1A-11/20-21

Dated : 23/01/2021

The Executive Engineer, CD-3, PWD, bahraich on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved Contractors registered with UP PWD, Class A, B, C & D. The bidder may submit bids for any or all of the works. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in clause 4 of the instructions to bidders to qualify for the award of the contract.

SL No	Name of Work	Online tender submitted Date and Time	Tender Open Date and Time
1	2	3	4
1	Detailed survey of approved alignment subsoil investigation, design, drawing and cost estimation for preparation of detailed project report for wild life sanctuary/forest of Appr. length 24.00 km (Chakia & Abdullaganj Forest range) under Indo – Nepal Border Road Project in disst. bahraich	Date 30-01-2021 on time 12:00 to 10-02-2021 on 12:00 pm	Date 11-02-2021 Time 12:00 pm

Bid must be submitted online on or before 02:00 Noon on dated 10-02-2021 and the bids will be opened online on dated 11.02.2021 at 12.00 PM. If the office happens to be closed on the date of opening of the bids as specified, the bids will be opened online on the next working day, respectively, at the same time and validity of bid will be considered from the original date.

A set of bidding documents will be available online from 30-01-2021 at 12.00 noon on website <http://etender.up.nic.in>.

Executive Engineer
C.D.-3, (Indo - Nepal Border)
P.W.D., Bahraich